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Forår-----Så er det marts, og dermed pr. definition - forår.  

Vintergækker og erantis bekræfter, at det er sådan.  

Vintervejr har der, heldigvis indtil nu, ikke været meget af, så 

vi er ret optimistiske når vi er i gang med at planlægge 

forårets aktiviteter. 

Såfremt man har særlige ønsker for ”VEJ-PARK”- området, 

bedes man  rette henvendelse til bestyrelsen, så disse kan 

tages med i planlægningen. 

Der er stadig et par både ved broen, hvis ejere vi ikke kender. 

Såfremt nogen blandt grundejerne kender ejerne, vil 

bestyrelsen meget gerne have et vink. Måske er det blevet 

”hittegods” og kan med tiden behandles som sådan? 
 

Mail adresser: Vi modtager stadig mailadresser, hvilket vi 

er rigtig glade for.  Husk at meddele GF hvis I får ny 

mailadresse. 

Da det er blevet et offentligt ” must” at bruge mail som 

kommunikation, må der være nogle der bare ikke har husket 

at melde sig til. Vi mangler ca. 30 medlemmer og det er ret 

mange ud af 112. Vi glæder os til at modtage jeres 

mailadresse. 

 

Vore fællesarealer er fælles ejendom, og man må ikke 
plante eller modsat, fælde træer eller buske på disse områder. 
En henvendelse til bestyrelsen, kan i de fleste tilfælde føre til 
ønsket indsats. 

Ligeledes er det absolut ikke tilladt at efterlade/henkaste privat 
haveaffald på fællesarealerne. Genbrugsstationen er det rigtige 
sted. 

 

 

 

                 Fællesarbejde 

Fra kl. 9.00 til kl. 12.00 

Lørdag d.    6. maj 2017:      Fællesarbejde + badebro 

Søndag d.   7. maj 2017:      Fællesarbejde + badebro 

 

Lørdag d   10. juni 2017:      Fællesarbejde 

Søndag d. 11. juni 2017:      Fællesarbejde 

Vi mødes alle dagene ved Materielskuret kl. 9.00 

Medbring gerne jeres egen græstrimmer og andet godt 

værktøj, der kan lette opgaverne. 

Lørdag d. 17. juni 2017:      Generalforsamling 

Forslag til behandling på generalforsamlingen skal være 

skriftlige, og være bestyrelsen i hænde senest d. 1. maj 

2017. 

Med venlig hilsen                                                                 

Bestyrelsen 


